СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА
ОРДЕНА СЛАВЫ ЮРЧЕНКО ИОСИФА ЛУКЬЯНОВИЧА С.СОВЕТСКОЕ

ИРАФСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

ИНН/КПП-1508004279/ 150801001; ОГРН 1041500650344; ОКПО 71005490
363500 сел.Чикола, ул.Бр.Албегоновых, 1

e-mail:chsovetskoe@mail.ru
https://chsovetskoe.alaniyaschool.ru/

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ
в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ЮЙД в количестве 15 человек из числа обучающихся
4,5 классов школы.

2. Назначить Чегати К.Л., учителя ОБЗР, ответственным за организацию
деятельности отряда ЮИД.

3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на
2025-2026 учебный год (Приложение №1)

4. Утвердить план работы школьного отряда ЮИД на 2025-2026 учебный
год (Приложение №2).

Выписка из приказа

от 30.08.2025г. №174«а»

О создании отряда ЮИД
и назначении ответственного

за организацию
его деятельности в 2025-2026учебном году»

/А.Р.Айдарова/

mailto:chsovetskoe@mail.ru
https://chsovetskoe.alaniyaschool.ru/